РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022 г. 		                  № 32
	 х. Вознесенский

	Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Вознесенского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 № 552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Вознесенского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.
          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вознесенского
сельского  поселения                                                                     С.И. Чмира